
 

 

1 

 

DEZ/075/2024 

Jelenia Góra, dn. 18.01.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 17.01.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych  

w Kowarach i Bolkowie 

Nr referencyjny: ZP/PN/52/11/2023 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 6 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Chodex 1 Sp. z o.o., ul. Baczyńskiego 6, 59-900 Zgorzelec  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

23 14 000,00 14 000,00 

24 48 760,00 48 760,00 

 

 

Oferta nr 2 –Zakład Przetwórstwa Mięsno-Rybnego „Kari” Wiesław Pluta, ul. Piekarska 1, 58-410 Marciszów  

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

18 113 960,00 113 960,00 

19 24 055,00 24 055,00 

 

 

Oferta nr 3 – „Oaza” Sp. z o.o., ul. Zacisze 18 C, 65-775 Zielona Góra 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

3 141 151,58 141 151,58 

4 36 792,74 39 461,97 

5 32 205,82 39 613,16 

6 9 177,80 11 166,86 

8 39 056,10 39 056,10 

9 42 712,00 51 105,48 

10 30 188,00 37 131,24 

11 98 583,50 98 900,52 

12 20 259,30 24 918,90 



 

 

3 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

13 6 550,00 8 056,50 

17 25 613,50 31 504,61 

 

 

Oferta nr 4 – Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita, ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

2 157 669,80 157 669,80 

21 128 017,00 128 017,00 

 

 

Oferta nr 5 – P.H.U. Blugel Angelika Uchańska, ul. Wrocławska 33D (Hala F), 55-095 Długołęka. 

 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 13 855,00 13 961,40 

3 164 613,75 164 613,75 

5 35 120,62 42 485,88 

6 10 115,50 12 264,37 

7 102 137,74 103 145,03 

8 33 352,00 33 352,00 

9 43 972,20 52 431,76 

10 39 296,00 39 296,00 

11 110 787,90 111 147,76 

12 24 141,30 29 693,80 



 

 

4 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

13 7 166,50 8 709,46 

16 126 620,00 126 620,00 

18 292 700,00 292 700,00 

 

 

Oferta nr 6 – P.H.U. SIM  Sp. z o.o., ul. Karola Miarki 38, 58-500 Jelenia Góra 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 13 744,70 13 831,34 

2 158 498,00 158 498,00 

3 185 228,43 185 228,43 

4 39 160,67 41 826,21 

6 10 748,85 13 078,17 

7 121 305,96 123 116,01 

8 62 624,00 62 624,00 

11 120 358,50 120 699,71 

16 75 488,40 75 488,40 

21 143 755,90 143 755,90 

 

 

 

 

 

                                                          z up. Dyrektora WCSKJ 

Karol Orkiszewski  
 


		2024-01-18T08:20:57+0100




